ZARZADZENIE Nr 50720

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

2 dnia 4 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie wojewodztwa
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z pézn.zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z p6zn. zm.), rozporzadzenia Ministra
Finansow z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegdtowej klasyfikacji dochodéw, wydatkow,
przychodéw i rozchodow oraz srodkéw pochodzacych ze zrodet zagranicznych (t.j. Dz. U.
z 2014 r. poz. 1053 z pézn. zm.) oraz Uchwaty Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewodztwa
Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na 2020 rok — zarzadza sig, co nastepuje:

§1.

Na podstawie podjetej uchwaty Zarzadu Wojewodztwa Swietokrzyskiego Nr: 2020/20,
przyjmuje si¢ plan finansowy Urzedu Marszatkowskiego w czgsei, w ktorej dokonano zmian
na dzien 28 kwietnia 2020 roku, stanowiacy zalacznik do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

fricA) il

:" / -'{'ft,'f'ﬂﬂ




DOCHODY

Realizuje:

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2020 ROKU

28 kwietnia 2020

Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Dzial 758 - Rozne rozliczenia

Rozdziat 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z
udzialem $rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego - UMWS

kwota w =1,

Wyszczegolnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Po zmianie

DOCHODY BIEZACE

0,00

6 398 941,00

6 398 941,00

Dotacje celowe

0,00

569 253,00

569 253,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa

0,00

569 253,00

569 253,00

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5ust.3 pkt Slit. aib
ustawy, lub platnoéci w ramach budzetu
$rodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego (wspétfinansowanie
programow)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania si¢ COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

2059

0,00}

569 253,00

569 253,00

Platnosci w ramach
budzetu srodkow
europejskich

0,00

S 829 688,00

S5 829 688,00

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art.5ust3 pktSlit.aib
ustawy, lub platnoséci w ramach budzetu
$rodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego ( platnosci )

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

2057

0,00

5 829 688,00

5 829 688,00

DOCHODY
MAJATKOWE

0,00

30 001,00

30 001,00

Dotacje celowe

0,00

2 669,00

2 669,00




Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa

0,00

2 669,00

2 669,00

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodk6w
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.3 pkt5lit. aib
ustawy, lub pfatno$ci w ramach budzetu
$rodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego (wspélfinansowanie
programow)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania si¢ COVID-19 w
wojewddztwie swigtokrzyskim (00052)

6259]

0,00

2 669,00

2 669,00




Wyszczegolnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie|Zwi¢kszenie

Po zmianie

Platnosci w ramach
budzetu srodkow
europejskich

0,00}

27 332,00

27 332,00

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udzialem $rodkéw
europejskich oraz §rodkow, o ktérych
mowa w art.5 ust.3 pkt5lit. aib
ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego ( platnosci )

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie swigtokrzyskim (00052)

6257

0,00]

27 332,00

27 332,00

OGOLEM

6 428 942,0016 428 942,00




DOCHODY

Realizuje:

PLAN FINANSOWY )
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Dzial 758 - Rozne rozliczenia

W 2020 ROKU

28 kwietnia 2020

Rozdzial 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z
udzialem $rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego - UMWS

kwota w z{

Wyszczegoélnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Po zmianie

DOCHODY BIEZACE

0,00

3 060 960,00

3 060 960,00

Dotacje celowe

0,00

272 304,00

272 304,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa

0,00

272 304,00

272 304,00

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktorych
mowa w art.5ust.3 pktSlit.aib
ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego (wspolfinansowanie
programéw)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig¢ COVID-19 w
wojewddztwie swigtokrzyskim (40001)

2059|

0,00

272 304,00

272 304,00

Platnosci w ramach
budzetu Srodkow
europejskich

0,00

2 788 656,00

2 788 656,00

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udzialem srodkow
europejskich oraz §rodkéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.3 pkt Slit. aib
ustawy, lub platno$ci w ramach budzetu
$rodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego ( platnosci )

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania si¢ COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

2057

0,00]

2 788 656,00

2 788 656,00

OGOLEM

3 060 960,00

3 060 960,00




WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY )
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2020 ROKU

28 kwietnia 2020

Departament Budzetu i Finansow

Koordynuje: Departament Budzetu i Finansow

Dzial 758 - Rozne rozliczenia

Rozdzial 75818 - Rezerwy ogélne i celowe - UMWS

kwota w zi.

Wyszczegolnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Po zmianie

WYDATKI BIEZACE

9 602 506,00|

1 962 646,00

7 639 860,00

Wydatki zwigzane z
realizacja zadan
statutowych

9 602 506,00{ 1 962 646,00

7 639 860,00

Rezerwy

Rezerwa celowa na finan. dziafan zw.
ze zwalczaniem zakazenia,
zapobieganiem rozprzestrzenianiu sig,
\profilaktykg oraz zwalczaniem
skutkow choroby zakaznej wywolanej
wirusem SARS-CoV-2, zwanej
LCOVID-19", w tym na wyd. zw. z
realiz. progr. finans. z udzialem sr.
pochodz. z budz. UE oraz
niepodlegajgcych zwrotowi sr. z
pomocy udzielanej przez panstwa
czlonkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA), w szczegdln. na dotacje dla
SP ZOZ dia ktérych Wojew. jest podm.
tworzgeym...(wydatki biezgce) (50008)

4810

1 981 098,00

1 962 646,00

18 452,00

Rezerwy
Rezerwa ogdlna (50007)

4810

2127 625,00

2 127 625,00

Rezerwy
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na

zwroty dotacji i platnosci
wykorzystanych w nadmiernej
wysokosci lub niezgodnie z
|przeznaczeniem wraz z innymi
wydatkami ubocznymi oraz wydatki
wynikajqce z postepowania sgdowego
i ugodowego (wydatki biezgce)
(50002)

4810

2 400 726,00

2 400 726,00

Rezerwy
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na

wydatki zwigzane z odprawami
emerytalnymi pracownikow,

4810

3093 057,00

3 093 057,00




zwigkszeniem wynagrodzen w zwigzku
ze zmiang przepisow, w tym
dotyczgeych minimalnego
wynagrodzenia pracownikow (50006)

WYDATKI
MAJATKOWE

4 859 398,00

210 000,00

4 649 398,00

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 859 398,00

210 000,00

4 649 398,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na
zwroty dotacji i ptatnosci
wykorzystanych w nadmiernej
wysokosci lub niezgodnie z
przeznaczeniem oraz wydatki
wynikajgce z postepowania sgdowego
i ugodowego (wydatki majgtkowe)
(50003)

6800

650 032,00

650 032,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rezerwa celowa na finan. dziatan zw.
ze zwalczaniem zakazenia,
zapobieganiem rozprzestrzenianiu sig,
profilaktyvkg oraz zwalczaniem
skutkéw choroby zakaznej wywolanej
wirusem SARS-CoV-2, zwanej

L, COVID-19”, w tym nawyd. zw. z
realiz. progr. finans. z udzialem sr.
\pochodz. z budz. UE oraz
niepodlegajqcych zwrotowi sr. z
\pomocy udzielanej przez panstwa
czlonkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA), w szczegdln.na dotacje dla
SP ZOZ dla ktérych Wojew. jest podm.
tworzgcym...(wydatki majgtkowe)
(50009)

6800

1 681 000,00

210 000,00

1 471 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rezerwa celowa na wydatki
majqtkowe zwigzane z realizacjg
zadar (projektow) z udzialem srodkow
\pochodzqcych z budzetu Unii
Europejskiej oraz niepodlegajgcych
zwrotowi srodkow z pomocy
udzielanej przez paristwa czlonkowskie
Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), w tym
dotacje celowq dla wojewddzkiej
instytucji kultury (50004)

6800

2 528 366,00]

2 528 366,00

OGOLEM

14 461 904,00] 2 172 646,00|

12 289 258,00




WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2020 ROKU

28 kwietnia 2020

Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spofecznej

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdziat 85195 - Pozostala dziatalno$é¢ - UMWS

kwota w =1,

Wyszczegdlnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie

Zwig¢kszenie

Po zmianie

WYDATKI BIEZACE

0,00

3 824 399,00

3 824 399,00

Wydatki biezace na
programy zwiazane z
udzialem srodkéw art.5
ust.1 pkt2i3

0,00

3 824 399,00

3 824 399,00

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostke samorzadu terytorialnego
(wspoifinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu j.s.t. Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
waojewddztwie swigtokrzyskim (40001)

2569

0,00

1 184 898,00

1 184 898,00

Zakup materialéw i wyposazenia

2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie swigtokrzyskim (40001)

(ptatnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz.

4217

0,00

2208 588,00

2 208 588,00

Zakup materialéw i wyposazenia
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

4219

0,00

215 663,00

215 663,00

Zakup materialow i wyposazenia
(wspolfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu j.s.t. Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

4219

0,00

215 250,00

215 250,00

WYDATKI
MAJATKOWE

0,00

210 000,00

210 000,00

Wydatki majatkowe na




programy zwiazane z
udzialem srodkoéow art.5
ust.1 pkt2i3

0,00

210 000,00

210 000,00

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansow publicznych
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu j.s.t. Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie swigtokrzyskim (00055)

6229

0,00

210 000,00

210 000,00




Wyszczegodlnienie

Plan

oon

Przed zmiang

Zmniejszenie|Zwigkszenie

Po zmianie

OGOLEM

4 034 399,00

4 034 399,00




WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY )
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2020 ROKU

28 kwietnia 2020

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdziat 85195 - Pozostata dzialalnosé - UMWS

kwota w zl.

Wyszczegolnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Po zmianie

WYDATKI BIEZACE

0,00(

3 347 958,00

3 347 958,00

Wydatki biezace na
programy zwigzane z
udzialem Srodkow art.5
ust.1 pkt2i3

0,00(

3 347 958,00

3 347 958,00

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udzialem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.] pkt 3 oraz ust.3 pkt
5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich, z
wylaczeniem wydatkéw
klasyfikowanych w paragrafie 205
(ptatnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz.
2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie swietokrzyskim (40001)

2007

0,001

911 040,00

911 040,00

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktdrych
mowa w art.5 ust.] pkt 3 oraz ust.3 pkt
51 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich, z
wylaczeniem wydatkow
klasyfikowanych w paragrafie 205
(wspolfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu panistwa Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

2009|

0,00

88 961,00

88 961,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
(ptatnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz.
2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie swigtokrzyskim (40001)

4017

0,00

435 569,00

435 569,00




Wynagrodzenia osobowe pracownikow
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

4019J

0,00

42 532,00

42 532,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
(ptatnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz.
2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania si¢ COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

4117

0,00

74 875,00

74 875,00

Skladki na ubezpieczenia spoteczne
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie swietokrzyskim (40001)

4119

0,00

7 311,00

7311,00




Wyszczegolnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Po zmianie

Skiladki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia
Os6b Niepemosprawnych (platnosci na
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania si¢ COVID-19 w
wojewddztwie swigtokrzyskim (40001)

4127

0,00

10 671,00

10 671,00

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia
0so6b Niepemosprawnych
(wspétfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

4129)

0,00

1 042,00

1 042,00

Zakup materialow i wyposazenia

(platnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz.

2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania si¢ COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

4217

0,00

993 908,00

993 908,00

Zakup materialéw i wyposazenia
(wspolfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania si¢ COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

4219

0,00

97 052,00

97 052,00

Zakup materialow i wyposazenia
(wspoifinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu j.s.t. Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie swigtokrzyskim (40001)

4219

0,00

286 998,00

286 998,00

Zakup ustug pozostalych (ptatnosci na
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie Swietokrzyskim (40001)

4307

0,00

362 593,00

362 593,00

Zakup ustug pozostatych
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 2.3)

Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania sig COVID-19 w
wojewddztwie Swigtokrzyskim (40001)

4309

0,00

35 406,00

35 406,00

OGOLEM

3 347 958,00

3 347 958,00




